別添1

平成31年　月　日
全麺協本部事務局　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

平成30年度　SOBA　MEISTER候補者について

標記について下記のとおり報告します。
記
	No.

該当者氏名
	現在段位
	平成30年度末単位累計
（平成31年2月末まで）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

1. SOBA　MEISTER（100単位）
2. SILVER　SOBA　MEISTER（200単位）
3. GOLD　SOBA　MEISTER（300単位）
4. PLATINUM　SOBA　MEISTER（500単位）
5. DIAMOND　 SOBA　MEISTER（1000単位）

※　既に認証されているSOBA　MEISTERの方で、上位の単位に満たない方は
対象外です。(100単位未満の方も対象外です)
[bookmark: _GoBack]用紙記入欄が不足した場合は、適宜、別紙を付してください。
[8]